КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
о признании аукциона несостоявшимся

г. Кыштым Челябинской области	«12» апреля 2016 года

Место проведения: Челябинской области, г. Кыштым, пл. К.Маркса, д. 1, каб. 403
Время проведения: 11-00 часов

Состав комиссии:

Заикин А.А.	-председатель комиссии	заместитель Главы Кыштымского городского округа по
	экономике и инвестициям, начальник управления
	стратегического развития и привлечения инвестиций;
Лотов М.Н.	-член комиссии	председатель Комитета по управлению имуществом
	администрации Кыштымского городского округа;
Беспалова И.В.	-член комиссии	начальник отдела договоров и судопроизводства правового
						      управления администрации Кыштымского городского
				округа;
Пыхова О.Ю.	-член комиссии	начальник отдела по управлению муниципальным
	имуществом Комитета по управлению имуществом
	администрации Кыштымского городского округа;
Чусова А.Ю.	-член комиссии	ведущий специалист Комитета по управлению имуществом
	администрации Кыштымского городского округа

[bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже муниципального недвижимого имущества - квартиры в доме приусадебного типа, общей площадью 17 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Фабричная, д. 3, кв.1), с начальной ценой объекта (с учетом НДС) 200 000 руб.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион несостоявшимся.

Заседание комиссии по проведению торгов закончено «12» апреля 2016 г. в 11 часов 15 минут.

Председатель комиссии:	__________________________	А.А. Заикин

Члены комиссии:	__________________________	М.Н. Лотов

	__________________________	И.В. Беспалова

	__________________________	О.Ю. Пыхова

	__________________________	А.Ю. Чусова

Организатор торгов (продавец) – Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа, адрес: 456870, Челябинская область, г.Кыштым, пл.К.Маркса, д.1,
тел.: 8(35131) 4-21-31.